министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Частное профессиональное образовательное учреждение
<<Республиканский полипрофессиональн ый колледж>>

(ЧПОУ (РППК))

ЁJ\ъ

прикАз

г Об установлении стоимости обучения
на2018-2019 уч. год

На основании <Положения об ок€вании платных образовательных

услуг>> в ЧПОУ <<Республиканский полипрофессионапъный колледж)> и

связи с начаJIом нового уlебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в ЧПОУ <Республиканский полипрофессионаJIъный

колледж) стоимость обучения на201 8-2019 уч. год,согласно

Приложению 1.

2. Контролъ за исrтолнением настоящего прик€Lза оставляю за собой

,Щиректор ЧПОУ РППК Ч аа"r"-, / С,Р, Гаджибутаева

v

Приложение Jфl

стоимость
Обl.rения 1 курс lrрием 2018120|9 учебный год ЧПОУ РПК

Очная форма обучения

Заочная форма обучения

JФ
п/п

Код Наименование специальности
+

Срок
обуrения
на базе 9
кJIассов

Срок
Обl"rения,,
на базе 1 1

классов

Стоимость
обучения,,

за год
(руб)

1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
1"reT (по отраслям)

2 года 10
месяцев

1 год 10

месяцев
40 000

2 з8.02.04 Коммерция (по отраслям) 2 года 10

месяцев
1 год 10

месяцев
40 000

J 09.02.03 Программирование в
компьютерных системах

3 года 10
месяцев

2 года 10
месяцев

45 000

4 2з,02.0з Техническое обслуживание и
ремонт автомобильного

транспорта

3 года 10
месяцев

2 года 10
месяцев

40 000

5 40.02.02 ПравоохранительнаrI
деятельноiть

З года 6
месяцев

2 года 6
месяцев

40 000

6 40.02.01 Право и организация
социального обQýпечения

2 года 10
месяцев

1 год 10

месяцев
40 000

Ns
п/п

Код Наименование специZlльпости Срок обучения на
базе 11 классов

Стоимость
обучения

за год
(ру6)

1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отоаслям)

2 года 10 месяцев 25 000

2 з8.02.04 коммерция (по отпаслям) 2 года 10 месяцев 25 000
J 09.02.0з Программирование в

компьютерных системах
3 года 10 месяцев 25 000

4 2з.02.03 Техническое обслуживание ип
ремонт автомоGильного

транспорта

3 года 10 месяцев 25 000

5 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

3 года б месяцев 25 000

6 40.02.0l Право и организация
социального обеспечения

2rода 10 месяцев 25 000